SF₆-Gas-Lösungen
WIKA Datenblatt SP 63.17
Seite 1 von 4
SF₆-Servicegerät
Zum Füllen, Reinigen und Absaugen von SF6-Gas
Typ GPU-B-3000
SF₆-Servicegerät mit 300-Liter-Tank
Anwendungen

Bestellangaben
Typ / Ölfreier Vakuumkompressor (SF6-Gas) / Vakuumpumpe (Luft) / Integrierter Tank, Speichervermögen / Zubehör
Zubehör
Schläuche Bestellnummer
Nennweite Länge CrNi-Stahl Gummi
DN 8 3 m 14294449 auf Anfrage
5 m 14330878 auf Anfrage
10 m 14335098 auf Anfrage
15 m 14307929 auf Anfrage
DN 20 3 m 14290070 auf Anfrage
5 m 14307900 auf Anfrage
10 m 14327574 auf Anfrage
15 m 14307926 auf Anfrage
Adapter Bestellnummer
DN 8 (male) auf DN 20 (female), Messing 14096583
DN 8 (female) auf DN 20 (male), Messing 14284870
Ersatzteile und Service-Kits Bestellnummer
Öl für Vakuumpumpe, 1 Liter 14199926